DI LAPANGAN DAN DI KLINIK HAIWAN KESAYANGAN, JABATAN PERKHIDMATAN 

VETERINAR NEGERI PULAU PINANG 

1.    Jawatankuasa Sebut Harga Jabatan Perkhidmatan Veterinar Negeri Pulau Pinang sebulat 
suara menyetuju terima sebutharga berikut dengan kos berjumlah RINGGIT MALAYSIA 
SERIBU SERATUS TUJUH PULUH LIMA SAHAJA (RM1,175.00) bagi bekalan seperti tersebut 
di atas. 

BIL PERKARA BUTIRAN 

1 NAMA SYARIKAT ONE LAZULI SDN. BHD. 

2 ALAMAT SYARIKAT 22, JALAN PJS 5/26, 
TAMAN DESARIA, 
46150 PETALING JAYA, 
SELANGOR. 

3 NO. PENDAFTARAN SYARIKAT/ NO. 
AKUAN PENDAFTARAN SYARIKAT